
№41                                                                                                      от 03.09.2024 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

КАРАР 

 

О признании утратившим силу решения Совета Чирповского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района от 19.12.2014 № 135 

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты 

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в 

Чирповском сельском поселении Лаишевского муниципального района, 

и соблюдения муниципальными служащими Чирповского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района требований к 

служебному поведению» 
 

 В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

статьей 18 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, с учетом 

Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей федеральной государственной 

службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения 

федеральными государственными служащими требований к служебному 

поведению», Указа Президента Республики Татарстан от 01.11.2010 № УП-

711 «О порядке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной 

гражданской службы Республики Татарстан, и государственными 

гражданскими служащими Республики Татарстан, и соблюдения 

государственными гражданским служащими Республики Татарстан 

требований к служебному поведению», Указа Президента Республики 

Татарстан от 02.02.2015 № УП-71 «О проверке достоверности и полноты 

сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и 

муниципальными служащими в Республике Татарстан, и соблюдения 

муниципальными служащими в Республике Татарстан требований к 

служебному поведению», Совет Чирповского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

  

 

 

 

СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422615, с. Чирпы, 

ул. Заводская, д.22 

                       тел:   2-91-45 

 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

ЧИРПЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

422615, Чирпы авылы, 

Завод  урамы, 22 йорт, 

тел:    2-91-45 
 
 



1.Признать утратившим силу решение Совета Чирповского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района от 19.12.2014 № 135 «Об 

утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими в Чирповском 

сельском поселении Лаишевского муниципального района, и соблюдения 

муниципальными служащими Чирповского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района требований к служебному 

поведению».  

 2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

и.о.Главы - и.о.председателя Совета Чирповского сельского поселения 

Мышеву Розу Васильевну. 

 

 

и.о.Главы - и.о.председателя Совета  

Чирповского сельского поселения          Р.В. Мышева 

 
 

 

 


